



ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ,
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
БАШЧЫЗЫ, АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
БАШКАРУЗЫНЫН ПРЕДСЕДАТЕЛИ

УКАЗ

ЖАРЛЫК

от 25 октября 2024 г. № 369-у

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в Указ Главы Республики Алтай, Председателя
Правительства Республики Алтай
от 11 марта 2020 г. № 84-у**

Внести в Указ Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 11 марта 2020 г. № 84-у «Об отделе по профилактике коррупционных и иных правонарушений Аппарата Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай и Правительства Республики Алтай, о признании утратившим силу Указа Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 9 октября 2015 года № 275-у и внесении изменений в некоторые указы Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2020, № 174(180), № 181(187); 2021, № 188(194), № 189(195) № 194(200); 2022, № 200(206); 2023, № 209(215) следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:

«Об управлении по профилактике коррупционных и иных правонарушений Аппарата Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай и Правительства Республики Алтай, о признании утратившим силу Указа Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 9 октября 2015 г. № 275-у и внесении изменений в некоторые указы Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай»;

2) в пункте 2 слово «отделе» заменить словом «управлении»;

3) в Положении об отделе по профилактике коррупционных и иных правонарушений Аппарата Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай и Правительства Республики Алтай, утвержденном данным Указом:

а) в разделе I:

в пункте 1 слова «Отдел по профилактике коррупционных и иных правонарушений (далее - Отдел)» заменить словами «Управление по профилактике коррупционных и иных правонарушений (далее - Управление)»;

в пункте 2 слово «Отдел» заменить словом «Управление»;

в пункте 3 слово «Отдел» заменить словом «Управление»;

в пункте 4 слово «Отдел» заменить словом «Управление»;

б) в разделе II:

в наименовании слово «Отдела» заменить словом «Управления»;

в абзаце первом пункта 5 слово «Отдела» заменить словом «Управления»;

в) в разделе III:

в наименовании слово «Отдела» заменить словом «Управления»;

в абзаце первом пункта 6 слово «Отдел» заменить словом «Управление»;

в абзаце первом пункта 7 слово «Отдел» заменить словом «Управление»;

г) в разделе IV:

в наименовании слово «Отдела» заменить словом «Управления»;

в пункте 8 «Отдел» в соответствующем падеже заменить словом «Управление» в соответствующем падеже;

д) в разделе V:

в наименовании слово «Отдела» заменить словом «Управления»;

в пункте 9 «Отдел» в соответствующем падеже заменить словом «Управление» в соответствующем падеже;

в пункте 10 слово «Отдел» в соответствующем падеже заменить словом «Управление» в соответствующем падеже;

в пункте 11 слово «Отдел» в соответствующем падеже заменить словом «Управление» в соответствующем падеже;

в пункте 12 слово «Отдел» в соответствующем падеже заменить словом «Управление» в соответствующем падеже;

в пункте 13 слово «Отдела» заменить словом «Управления»;

в пункте 14 слово «Отдела» заменить словом «Управления».



А.А. Турчак